
 

    

UCHWAŁA NR 110.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

366.624,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 366.624,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

366.624,00 zł, w tym:  

- zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 367.371,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 747,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

                      

2. Zofia Plewa 

                                                                                                                         

3. Roman Nowak 

                 

4. Dariusz Orzeszko 

               

5. Zbigniew Świątek 
 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 728 857,00 1 734 857,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 968 310,00 974 310,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
348 000,00 354 000,00

Organ 348 000,00 354 000,00

852 Pomoc społeczna 30 094 878,64 30 455 502,64

Domy pomocy społecznej 28 767 740,00 29 128 364,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu
11 341 152,00 11 701 776,00

Organ 11 341 152,00 11 701 776,00

110 217 307,50 110 583 931,50

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 110.2023 Zarządu Powiatu z dnia 25.10.2023 r.

360 624,00

Razem: 366 624,00

85202 360 624,00

2130 360 624,00

6 000,00

360 624,00

71012 6 000,00

2110 6 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

6 000,00



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 929 681,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 169 134,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 463 620,00

Starostwo Powiatowe 463 620,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 83 840,00

Starostwo Powiatowe 83 840,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 012,00

Starostwo Powiatowe 12 012,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 419 535,10

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 387 535,10

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
173 400,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
173 400,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
8 500,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 951 525,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
3 951 525,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
193 942,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
193 942,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy
301 300,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
301 300,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe nleżności
1 014 729,72

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
1 014 729,72

Zakup materiałów i wyposażenia 179 500,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
179 500,00

Zakup energii 116 500,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
116 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
12 000,00 1 600,00 13 600,00

7 500,00 124 000,00

4360 1 600,00 13 600,00

10 000,00 189 500,00

4260 7 500,00 124 000,00

-2 558,00 1 012 171,72

4210 10 000,00 189 500,00

-8 518,00 292 782,00

4180 -2 558,00 1 012 171,72

70 000,00 263 942,00

4070 -8 518,00 292 782,00

-101 899,00 3 849 626,00

4060 70 000,00 263 942,00

-252,00 8 248,00

4050 -101 899,00 3 849 626,00

25 000,00 198 400,00

4040 -252,00 8 248,00

75411 0,00 6 387 535,10

3070 25 000,00 198 400,00

123,00 12 135,00

754 0,00 6 419 535,10

858,00 84 698,00

4120 123,00 12 135,00

5 019,00 468 639,00

4110 858,00 84 698,00

71012 6 000,00 1 175 134,00

4010 5 019,00 468 639,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 110.2023 Zarządu Powiatu z dnia 25.10.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 6 000,00 1 935 681,00



Podróże służbowe krajowe 5 000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 577,38

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
3 577,38

Pomoc społeczna 32 606 219,64

Domy pomocy społecznej 30 073 677,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 756 056,00

Starostwo Powiatowe 1 756 056,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 138,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 6 400,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 1 538,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 410 198,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 4 721 820,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 2 838 244,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 1 980 590,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 4 819 023,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 2 050 521,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 934 843,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 842 687,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 496 978,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 343 174,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 883 992,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 368 012,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 279 742,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 76 944,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 50 561,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 89 734,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 30 175,00

Wynagrodzenia bezosobowe 494 148,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 103 302,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 725 360,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 561 515,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 348 979,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 626 472,00

Zakup środków żywności 1 544 345,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 454 562,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 84 250,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 40 000,00 -3 500,00 36 500,00

-4 500,00 450 062,00

4230 -3 500,00 80 750,00

-38 500,00 587 972,00

4220 -4 500,00 1 539 845,00

-105 247,00 456 268,00

-2 284,00 346 695,00

-2 000,00 101 302,00

4210 -146 031,00 1 579 329,00

377,00 30 552,00

4170 -2 000,00 492 148,00

725,00 51 286,00

1 233,00 90 967,00

4120 4 933,00 284 675,00

2 598,00 79 542,00

13 251,00 897 243,00

5 164,00 373 176,00

8 060,00 505 038,00

4 872,00 348 046,00

4110 41 210,00 2 976 053,00

9 863,00 852 550,00

74 835,00 4 893 858,00

33 453,00 2 083 974,00

46 655,00 2 884 899,00

31 560,00 2 012 150,00

4010 366 136,00 16 776 334,00

179 633,00 4 901 453,00

6 000,00 12 400,00

-600,00 938,00

50 820,00 1 806 876,00

3020 5 400,00 40 538,00

85202 360 624,00 30 434 301,00

2360 50 820,00 1 806 876,00

252,00 3 829,38

852 360 624,00 32 966 843,64

-1 125,00 3 875,00

4440 252,00 3 829,38

4410 -1 125,00 3 875,00



Zakup usług zdrowotnych 25 302,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 5 000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 2 500,00

Zakup usług pozostałych 1 354 554,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 532 036,00

Podróże służbowe krajowe 6 851,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 2 500,00

Różne opłaty i składki 27 747,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 6 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 29 700,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 752,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 1 585,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 1 567,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 176 029,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 52 235,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 31 710,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 53 932,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 21 172,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 344,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 70 344,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 717 887,53

Powiatowe urzędy pracy 4 090 687,53

Wynagrodzenia bezosobowe 31 400,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 31 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 56 442,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 56 442,00

Zakup energii 100 000,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 100 000,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 4 000,00

137 571 665,50Razem: 366 624,00 137 938 289,50

4410 -800,00 3 200,00

-800,00 3 200,00

4260 -10 000,00 90 000,00

-10 000,00 90 000,00

4210 18 410,00 74 852,00

18 410,00 74 852,00

4170 -7 610,00 23 790,00

-7 610,00 23 790,00

853 0,00 4 717 887,53

85333 0,00 4 090 687,53

6060 -747,00 89 597,00

-747,00 69 597,00

934,00 54 866,00

342,00 21 514,00

650,00 52 885,00

528,00 32 238,00

35,00 1 602,00

4780 2 454,00 178 483,00

4710 65,00 5 817,00

30,00 1 615,00

4700 600,00 30 300,00

600,00 2 600,00

4430 1 450,00 29 197,00

1 450,00 7 950,00

4410 500,00 7 351,00

500,00 3 000,00

4300 38 000,00 1 392 554,00

38 000,00 570 036,00

5 000,00 10 000,00

834,00 3 334,00

4280 5 834,00 31 136,00


